
this is proformance

www.flex-tools.com

VCE 50 WET
Vysavač na mokré vysávání s integrovanou vod-
ní pumpou, 50 l 
Objednávkové číslo 533349
GTIN 4030293271890

Technická data
Příkon 1300 W
Napětí 230 V
Frekvence 50 Hz
Průtok vzduchu vysavače 4200 l/min
Max. podtlak 23000 Pa
Objem nádoby 50 L
Délka kabelu 7,5 m
Rozměry dxšxv 500 x 440 x 650 mm
Hmotnost 15 kg
Hladina akustického tlaku dle EN 
60745 70 dB(A)

Čerpací výkon 14000
Max. čerpací výkon 9 m

 
Základní vybavení
1 Hadice na odpadní vodu (533676) 
1 Sací hadice (533673) 
1 Plastové sací potrubí, 4-díly (533671) 
1 Sběrný sáček na hrubé nečistoty (533672) 
1 Jezírková tryska (533675) 
1 Podlahová tryska (533659) 
1 Hubice na štěrbiny (533653)

 b S integrovaným výkonným čerpadlem na znečištěnou vodu pro odstraňová-
ní škod způsobených vodou na staveništích, odsávání velkého množství ka-
palin, odsávání nádob, použití při povodních, pro renovaci plochých střech, 
pro čištění zahradních jezírek a bazénů. Sáček na hrubé nečistoty chrání filtr 
a čerpadlo před ucpáním

 b Maximální sací výška dosahuje až 2,3 metrů v režimu plného sání (pod 
hladinou) a až 8 metrů při nasávání směsi voda-vzduch. Maximální dopravní 
vzdálenost je 50 metrů s maximálním výškovým rozdílem 3 metry. Maximál-
ní dopravní výška je 9 metrů s dopravní vzdáleností 10 metrů

 b Spolehlivý a bezpečný i při použití ve vlhkém prostředí díky hadicovým 
přípojkám se stupněm krytí IP 68

 b Proudový ochranný spínač PRCD: integrován v kabelu
 b S hliníkovou C spojkou a rozsáhlým příslušenstvím
 b Vybaveno velkými koly a dvěma výkyvnými vodícími kovovými kolečky
 b Robustní nádoba s a integrovaným úchopem pro jednoduché vyprázdnění 

nádoby


